
ORIGINALE 

COMUNE DI CASALETTO CEREDANO 
PROVINCIA DI CREMONA 

--------------------- 
 
Determinazione n. 103 del  27.07.2022 

 

Oggetto: Costituzione Ufficio Elettorale Comunale in occasione delle ELEZIONI POLITICHE DEL 25 

SETTEMBRE 2022. 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

Visto il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 

Visto il D. Lgs. 165/2001; 

 

PREMESSO che: 

• con decreto del Presidente della Repubblica n.97 in data 21 luglio 2022, pubblicato nella Gazzetta 

Ufficiale- Serie Generale- n.169 del 21 luglio 2022, sono stati convocati per il giorno di domenica 25 

settembre 2022 i comizi elettorali per le elezioni della CAMERA DEI DEPUTATI E DEL SENATO 

DELLA REPUBBLICA; 

 

Vista la circolare della PREFETTURA - UTG DI CREMONA prot. n.45200/2022 Area II in data 26 luglio 

2022 avente per oggetto: "Elezioni della Camera dei Deputati e del Senato della Repubblica di domenica 25 

settembre 2022". 

 

RITENUTO di dover procedere alla costituzione dell’Ufficio Elettorale Comunale con la designazione del 

personale che deve provvedere al disimpegno delle varie mansioni relative alle operazioni elettorali; 

 

DETERMINA 

 

1. DI COSTITUIRE, da oggi, sotto la direzione del Segretario Comunale titolare Avv. Alesio 

Massimiliano, l’Ufficio Elettorale Comunale chiamando a farvi parte i sottoindicati dipendenti:   

 

Cognome e nome Mansioni assegnate 

Re Maria Annunciata Adempimenti vari  

Ufficio elettorale 

Barbieri Enrica Maria Adempimenti vari  

Ufficio elettorale 

 

2. DI DARE ATTO che il presente provvedimento non contempla la sussistenza, diretta od indiretta, 

di interessi propri del responsabile o dei suoi parenti ed affini fino al quarto grado, o dei suoi 

conviventi, idonei a determinare situazioni di conflitto anche potenziale; 

 

3. DI DARE ATTO, altresì, che la presente determinazione: 

• va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del Segretario 

Comunale; 

• va inserita nel fascicolo delle determinazioni; 

• è pubblicata all’Albo pretorio di questo ente per giorni 15 (quindici) consecutivi; 

 

Casaletto Ceredano, lì 27.07.2022 

 

                                                                                                      Il Segretario Comunale 

                  Alesio Avv. Massimiliano 

                                                                                           (documento sottoscritto digitalmente) 

 

 



 

 

 

PUBBLICAZIONE 

La presente determinazione viene pubblicata all’ALBO PRETORIO di questo Ente per giorni 15 (quindici) 

consecutivi.  

 

CASALETTO CEREDANO, lì  27.07.2022 

              Il Segretario Comunale 

             Alesio Avv. Massimiliano 

                                                                                                   (sottoscrizione resa digitalmente) 

  

 

 

 

Visto per presa visione: 

 

CASALETTO CEREDANO, lì 27.07.2022 

                                        Il Sindaco 

        Aldo Casorati 

                                                                                                  (sottoscrizione resa digitalmente) 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 


